
Service gratuit

A partir du 27 décembre 2013
Tous les vendredis et samedis

Gemeng  Réiser

Late-Night Bus



Luxembourg – Roeser – Crauthem – Peppange – Livange – Bivange

Destination		  Horaires

Luxembourg 	 – Kirchberg J. F. Kennedy – Quai 2	 00:47	 02:47	
Luxembourg 	 – Clausener Bréck	 00:55	 02:55	
Luxembourg 	 – bd. Royal – Quai Royal 2	 01:00	 03:00	 �Correspondances 

avec City-Night-Bus 

CN1; CN2; CN3 et 

CN4

Luxembourg 	 – Gare Centrale – Q 102 (Hôtel Alfa)	 01:05	 03:05	
Roeser 	 – Kiirfecht	 01:20	 03:20	
Roeser 	 – Gemeng	 01:22	 03:22	
Crauthem 	 – Gruef	 01:23	 03:23	
Crauthem 	 – beim Schlass	 01:24	 03:24	
Peppange 	 – Kirchwois	 01:27	 03:27	
Peppange 	 – Musée	 01:28	 03:28	
Livange 	 – Am Duerf	 01:31	 03:31	
Bivange 	 – Schoul	 01:34	 03:34	
Bivange 	 – Edward Steichen	 01:35	 03:35	

Les habitants de Kockelscheuer sont priés d’utiliser  
le service „Late-Night Bus“ de la commune de Bettembourg.

Luxembourg – Kockelscheuer – Bettembourg

Destination		  Horaires

Luxembourg 	 – Kirchberg Utopolis	 01:10	 03:10
Luxembourg 	 – Glacis – arrêt navette Rives Clausen	 01:18	 03:18
Luxembourg 	 – Hamilius – Quai 1	 01:20	 03:20
Luxembourg 	 – Hollerich Assur. Sociales	 01:24	 03:24
Kockelscheuer 	 – Poudrerie	 01:34	 03:34
Bettembourg 	 – Fanckenacker 	 01:39	 03:39

Service également offert les jours suivants

 Le réveillon de la Saint-Sylvestre  Le lundi de Carnaval  Le 22 juin   
 Lors des nuits blanches à la Schueberfouer  Le 31 octobre  

Gemeng  Réiser

Late-Night Bus


